
F i n a l - Schlussrangliste

Rang Name Vorname Wohnort Finalendresultat

1 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 166.5 S

2 Hunn Patrick 5610 Wohlen 161.3 S

3 Vögele Stefan 5722 Gränichen 150.5 S

4 Vock Thomas 5600 Lenzburg 140.6 S

5 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 127.5 S

6 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 113.4 S

7 Erni Roland 6252 Dagmersellen 98.8 S

8 Fischlin Guido 5103 Möriken 82.5 S

9 Gross Bernhard 6340 Baar 66.2 S

10 0.0 S

1 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 105.8 A

2 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 105.4 A

3 Thut Hansueli 5707 Seengen 95.4 A

(V2 11.09.23)

09. September 2023Datum

Pistole A-Match 50m  

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass

Austragungsort

Freipistolen - Cup 2023 Final

Lostorf Buchs



F i n a l - A u s s t i c h

Rang Scheibe Name Vorname Wohnort Tot. 10 Sch. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. Total

1 2 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 90.5 10.0 8.5 10.4 10.3 8.7 8.3 10.7 9.1 166.5 S

2 3 Hunn Patrick 5610 Wohlen 91.3 9.3 6.7 9.6 8.8 10.1 8.7 7.5 9.3 161.3 S

3 4 Vögele Stefan 5722 Gränichen 86.9 9.3 10.8 6.5 8.7 9.6 9.0 9.7 150.5 S

4 6 Vock Thomas 5600 Lenzburg 87.8 10.0 9.4 9.3 6.7 8.2 9.2 140.6 S

5 9 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 86.8 9.8 10.3 6.6 6.5 7.5 127.5 S

6 5 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 84.8 5.6 8.4 8.3 6.3 113.4 S

7 7 Erni Roland 6252 Dagmersellen 76.2 5.2 8.5 8.9 98.8 S

8 8 Fischlin Guido 5103 Möriken 65.6 8.5 8.4 82.5 S

9 10 Gross Bernhard 6340 Baar 66.2 0.0 66.2 S

0.0 S

0.0 S

Auflage

1 12 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 85.9 10.1 9.8 105.8 A

2 13 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 88.3 8.5 8.6 105.4 A

3 14 Thut Hansueli 5707 Seengen 85.6 9.8 95.4 A

4 0.0 A

5 0.0 A

Datum 09. September 2023

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Freipistolen - Cup 2023

Austragungsort Lostorf Buchs



Startliste V o r r u n d e

Rang Scheibe Name Vorname Wohnort P 1 P 2

1 3 Hunn Patrick 5610 Wohlen 84 88 172 S

2 6 Vock Thomas 5600 Lenzburg 92 80 172 S

3 5 Bleiker Jakob 5733 Leimbach 88 78 166 S

4 2 Grossen Dieter 5324 Full-Reuenthal 86 79 165 S

5 4 Vögele Stefan 5722 Gränichen 85 78 163 S

6 9 Zimmermann Peter 5314 Kleindöttingen 80 81 161 S

7 8 Fischlin Guido 5103 Möriken 78 74 152 S

8 7 Erni Roland 6252 Dagmersellen 79 70 149 S

9 10 Gross Bernhard 6340 Baar 76 38 114 S

10 11 0 S

1 12 Umiker Hanspeter 5036 Oberentfelden 88 78 166 A

2 14 Thut Hansueli 5707 Seengen 80 85 165 A

3 13 Nyffeler Werner 5702 Niederlenz 65 80 145 A

Austragungsort Lostorf Buchs

Datum 09. September 2023

Pistole A-Match 50m  Einzel

Aargauer Schiesssportverband

Abteilung Leistungssport

Anlass Freipistolen - Cup 2023 Final


